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RATI SM Rallisprint Laihia 14.9.2025 

KILPAILIJAOHJE 

Tervetuloa RATI SM Rallisprintiin Laihialle. 

Kilpailuun ilmoittautui määräaikaan mennessä 72 kuljettajaa. Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista 

RS lajisääntöjen mukaisesti. 

Ilmoittautumalla RATI SM Rallisprintiin hyväksyn, että edustamani kilpailijan henkilö-, ajoneuvo- ja 

kilpailutietoja saa julkistaa kilpailun ja tulospalvelun käyttöön. Edellä mainittuja tietoja ja järjestäjän 

ottamia kuvia saa käyttää myös RATI SM Rallisprintin viestinnässä. 

Kilpailun ohjeellinen aikataulu  

klo  Tapahtuma  

7:30  Kilpailutoimisto avataan, kilpailupapereiden tarkastus ja materiaalin jako alkavat  

7:30 Reittiin tutustuminen kävellen tai ei-polttomoottorikäyttöisillä, enintään 2-pyöräisillä 

kulkuneuvoilla alkaa 

8:00 Turvallisuustarkastus alkaa niille autoille, jotka eivät osallistuneen Isonkyrön 

osakilpailuun ja niille jotka eivät saaneet katsastuksen hyväksyntää Isossakyrössä 

toisen kierroksen stopilla. 

9:15  Reittiin tutustuminen alkaa II-ohjaajan kanssa nuotteja käyttäville kilpailijoille. 

9:30  Kilpailupapereiden tarkastus päättyy 

10:00  Reittiin tutustuminen päättyy 

10:00 Turvallisuustarkastus päättyy 

10:15 Ohjaajakokous varikolla kilpailutoimiston edessä. Varsinaisen ohjaajakokouksen 

jälkeen nuorten luokan erillinen ohjaajakokous kuljettajille ja heidän huoltajilleen 

sekä perehdytys tutustumislisenssillä kilpaileville kilpailijoille. 

11:00  Kilpailu alkaa, ensimmäinen kierros 

n. 12:15 Tauko n. 45 min. Rataan tutustuminen sallittu jalan ja polkupyörällä 

n. 13:00  Kilpailun toinen kierros 

n. 14:30 Palkintojen jako epävirallisten tulosten perusteella 

KILPAILUPAIKALLE SAAPUMINEN 

Kilpailukeskuksen osoite on Länsite 62, 66400 Laihia. 

Kilpailupaikalle opastus alkaa valtatieltä 3 ja 18. 

Opasteet ovat Rallisprint SM-opasteita. 

SISÄÄNPÄÄSY 

Kilpailukeskuksen varikkoalueelle kaikilla vapaa pääsy, mutta Aronkyläntien varressa lähdön lähellä 

olevalle lisävarikolle päästäkseen on huollon autossa oltava ajolupa, jonka saa ilmoittautumisen 

yhteydessä. 
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TRAILERIPARKKI 

Kaluston purku varikolla, jonka jälkeen traileri viedään välittömästi traileriparkkiin tien toiselle puolelle 

Alteamsin P-alueelle (opastus). 

VARIKKO 

Jos tarvitset isomman varikkopaikan esim. suuren huoltoauton vuoksi tai teillä on useamman 

kilpailijan yhteishuolto, ota yhteys Eero Strand puh 0407496229 keskiviikkoon 10.9.2025 

mennessä. Kilpailija voi tuoda varikolle kilpa-auton lisäksi vain yhden huoltoauton. 

Varikkopaikat täytetään saapumisjärjestyksessä, noudata varikkohenkilöstön ohjeita. 

Varikolla 20 km/h nopeusrajoitus! 

Lisävarikko Aronkyläntiellä on vain samalla autolla ajavia varten. Samalla autolla ajavilla on 

mahdollisuus siirtyä suoraan maalista(stop) lähtöalueelle (300 m). Siellä on tankkausalue ja 

huoltoalue, jossa huolto voi toimia vaihdon ajan. 

Ympäristön huomioiminen 

Varikolla on keräysastiat ongelmajätteille, lähellä kilpailutoimiston sisäänkäyntiä. 

KILPAILUTOIMISTO/ ilmoittautuminen/ ilmoitustaulu 

Ilmoittautuminen tapahtuu kilpailutoimistossa. Laihian kilpailutoimisto on avoinna tunnin 

Isossakyrössä 13.9.2025 Isonkyrön kilpailutoimistossa palkintojen jaon jälkeen. 

Laihialla kilpailutoimisto avataan 14.9.2025 klo 7.30 ja on avoinna kilpailun päättymiseen asti. 

Kilpailun virallinen ilmoitustaulu: Sportity, salasana SPLAI25 

Kilpailijanumerot, kilpailijan nimi 

Kilpailijanumerot on oltava kiinnitettyinä ennen turvallisuustarkastusta, numero-osa aina kohti auton 

etuosaa. Jos samalla autolla ajaa useampi kilpailija, on ajovuorossa olevan muut numerot ja nimet 

oltava kokonaan peitettynä lähtöön tultaessa ajanoton oikeellisuuden varmistamiseksi. 

Kilpailunumeron mainos: RATI ja Kyrö Distillery 

Tuulilasin mainospaikka vapautetaan kilpailijan omaan käyttöön. 

Lisäksi kilpa-autoon tulee liimata kilpailunumero auton etu- ja takaikkunaan, kooltaan 10 cm*10 cm.  

Numero liimataan etuikkunaan (edestä katsottuna) vasempaan yläreunaan, takaikkunaan (takaa 

katsottuna) vasempaan yläreunaan. 

HUOM! Mikäli ajat sekä Isonkyrön että Laihian kilpailussa, molemmat kilpailut ajetaan samoilla 

ovinumeroilla! Älä poista Isonkyrön kilpailun jälkeen ovinumeroita! 

TURVALLISUUSTARKASTUS 

Turvallisuustarkastus suoritetaan kiertävänä omilla varikkopaikoilla, katsastuspäällikkö Aulis Kivimäki  

puh. 0405473857. 

Turvallisuustarkastus alkaa klo 8:00 ja päättyy klo 10:00, mukana oltava ajovarusteet. Mahdollisen II-

ohjaajan varusteet oltava mukana turvallisuustarkastuksessa. 
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Vaaka sijaitsee varikolla kilpailutoimiston läheisyydessä, punnitus on vapaaehtoinen ennen kilpailua. 

Punnituspistokokeita suoritetaan kilpailun aikana. 

Kilpailun läpivienti  

Kilpailussa ajetaan kaksi kierrosta. Kierrokset ajetaan lähtöluettelon ilmoittamassa järjestyksessä (RS 

SM sarjasäännön mukaisesti), ajojärjestys on molemmilla kierroksilla Nuoret, Yleinen, Juniorit, 

Seniorit, Naiset, BMW ja lisäluokat. 

Lähtö tapahtuu valolähetyksenä 30 sekunnin välein. Kilpailun johto voi turvallisuuteen vedoten 

määrittää pidempiä lähtövälejä.  

Kierrosten välissä on noin 45 minuutin tauko. 

Palkintojenjako on heti vastalauseajan päätyttyä kilpailutoimiston edessä. Kaikkien palkittavien 

kilpailijoiden tulee osallistua palkintojenjakoon, pakottavista syistä luvan poissaoloon voi antaa vain 

kilpailunjohtaja. Muistopalkintojen lisäksi arvotaan MRF Tyres lahjakortti kaikkien palkintojenjaossa 

mukana olevien kilpailijoiden kesken. 

Palkintojen jaossa palkitaan 2-veto- ja 4-veto-luokkien kolme parasta kilpailijaa. Nämä kilpailijat 

saapuvat paikalle kilpa-auton kanssa ja ajopuku päällä. 

Tankkaaminen  

Tankkaaminen on sallittua omalla varikkopaikalla. Myös lisävarikolla (Aronkyläntie) tankkaaminen on 

sallittu. 

Turvallisuus 

Kilpailun lähdössä on ambulanssi, ensihoitajat sekä palo- ja pelastusyksikkö. Alkusammutusvälineistöä 

on lähdössä, stop-pisteellä, varikolla ja reittivalvontapisteissä. 

Kaadon tai rajun törmäyksen jälkeen ensihoitajan suorittama tarkastus on pakollinen! Mikäli 

tarvitset lääkinnällistä apua varikkopaikalle, ilmoita siitä välittömästi kilpailutoimistoon, josta apua 

hälytetään paikalle 

Kilpailukohtaiset erikoismääräykset 

Kilpailijat saatetaan varikolta Länsitietä ja Lyyskilän kylätietä pitkin lähtöön saakka etuauton perässä. 

Samoin paluu varikolle tapahtuu saatossa. Saaton keräilyalue lähtöön on Länsitien 

kevyenliikenteenväylällä varikon vieressä. Ensimmäinen saatto lähtee klo 10:50 (Nuoret ja Yleinen), 

toinen saatto lähtee klo 11:20 (Juniorit, Seniorit, Naiset, BMW ja lisäluokat). Toisen kierroksen 

saattoaikataulu ilmoitetaan kuulutuksella ja kilpailun virallisella ilmoitustaululla. Se noudattaa 

jaottelulta ensimmäisen kierroksen ryhmiä. Järjestäjä varaa oikeuden myöhentää edellä mainittuja 

aikoja, mikäli kilpailussa joudutaan suorittamaan esim aikaa vieviä hinauksia. 

Samalla autolla ajavat suorittavat kuljettajan vaihdon, tankkauksen ja muut huoltotoimenpiteet 

lisävarikolla (Aronkyläntie). Kilpailun tauolle he voivat  halutessaan palata koulukeskuksen varikolle. 

Liputuksesta johtuen hidastamaan tai pysähtymään joutuneella on oikeus ajosuorituksen uusimiseen. 

Uusintaan oikeutetut ajavat STOP-AT:lta suoraan lähtöön. Heille ilmoitetaan uusintaoikeus saaton 

keräilyssä (huomioikaa polttoaineen määrä uusintamahdollisuutta varten) 

Pohjanmaaralli  ry 

 

Lämpimästi tervetuloa Laihialle, onnea kilpailuun! 



           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sivu 5 / 8 

 

KILPAILIJOIDEN YHDYSHENKILÖT 

 

Teemu Puro 

0400 231840 
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Petra Välimäki 

0408427903 
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Kilpailukeskus alueen kartta
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Reittikartta 

 


